

令和6年6月26日

天池水閘上屋新築工事 【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

単価	2024-6月単価

【 設 計 書 】

工事名称 天池水閘上屋新築工事
工事場所 福井県福井市天池町地先
工期 元工期：令和6年6月27日から令和6年10月24日まで

上屋新築					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
直接仮設		1	式	1,043,800	
計				1,043,800	
鉄筋		1	式	8,000	
計				8,000	
コンクリート		1	式	319,770	
計				319,770	
型枠		1	式	61,454	
計				61,454	
鉄骨		1	式	2,291,630	
計				2,291,630	
既製コンクリート		1	式	2,056,356	
計				2,056,356	
防水		1	式	50,465	
計				50,465	
屋根及びとい		1	式	781,600	
計				781,600	
金属		1	式	845,600	
計				845,600	
左官		1	式	209,256	
計				209,256	

上屋新築		鉄骨				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
角形鋼管	BCR295 -200×200×9	1	t	174,000	174,000	
形鋼	SN400B H-300×150×6.5×9	0.8	t	132,000	105,600	
形鋼	SN400B H-350×175×7×11	0.1	t	133,000	13,300	
形鋼	SS400 H-194×150×6×9	0.2	t	125,000	25,000	
形鋼	SS400 H-125×125×6.5×9	0.1	t	125,000	12,500	
溝形鋼	SS400 [-125×65×6	0.1	t	125,000	12,500	
山形鋼	SS400 L-90×90×7	0.1	t	129,000	12,900	
切板鋼板	SN400B PL-6	0.4	t	177,000	70,800	
切板鋼板	SN400B PL-9	0.3	t	177,000	53,100	
切板鋼板	SN400B PL-12 (少量)	1	式		5,300	
切板鋼板	SN400B PL-16	0.2	t	182,000	36,400	
軽量形鋼	SSC400 C-100×50×20×2.3 (少量)	1	式		1,700	
工場加工組立		3.2	t	240,000	768,000	
鉄骨現場建方		3.2	t	80,000	256,000	
軽量鉄骨加工・組立	母屋・胴縁の類 一般 普通ボルト締共 (少量)	1	式		1,400	
鉄骨運搬		3.2	t	14,400	46,080	
鉄骨クランプ 控除	ALC - H2	1	式		3,700	
柱底均し用外	A種 360角	6	か所	5,290	31,740	
トリア型高力ボルト	S10T M16 L=40	25	本	80	2,000	
トリア型高力ボルト	S10T M16 L=45	50	本	80	4,000	

